



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

**RAMO** 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 01-Oficina del Titular  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

24/11/2015



**R3101-0001**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular**

**FOLIO S3101-0001**

**2111310112142E350000E003003900900L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	8	\$18.39	\$147.12	16	\$170.66
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	10	\$31.44	\$314.40	16	\$364.70
0038	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	PIEZA	10	\$12.52	\$125.20	16	\$145.23
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 12MM X 65M	PIEZA	10	\$5.27	\$52.70	16	\$61.13
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	PIEZA	5	\$8.59	\$42.95	16	\$49.82
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	1	\$4.99	\$4.99	16	\$5.79
0171	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$43.44	\$86.88	16	\$100.78
0399	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25	PAQUETE	3	\$11.00	\$33.00	16	\$38.28
0408	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$116.00	\$232.00	16	\$269.12



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

**RAMO** 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 01-Oficina del Titular  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

24/11/2015



**R3101-0001**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular**

**FOLIO S3101-0001**

**2111310112142E350000E003003900900L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	12	\$1.78	\$21.36	16	\$24.78
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$76.56	\$229.68	16	\$266.43
0469	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS	PAQUETE	3	\$11.00	\$33.00	16	\$38.28

**SUBTOTAL:** \$1,323.28  
**I.V.A:** \$211.72  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$1,535.00